

単 価 合 意 書

令和7年8月19日に契約したR7大宮・熊谷国道出張所管内区画線他補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月02日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長

隅藏 雄一郎

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷一丁目20番28号

氏名 宮川興業株式会社

代表取締役 宮川 訓

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		27,327,740	
区画線工						
		式	1		9,190,925	
区画線工						
【大宮出張所管内】		式	1		5,493,860	
溶融式区画線 W=15 実線 白	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	14,100	346.6	4,887,060	
溶融式区画線 W=15 実線 白	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	438	21,900	
溶融式区画線 W=15 破線 白	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	369.3	18,465	
溶融式区画線 W=15 破線 白	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	470.9	23,545	
溶融式区画線 W=45 ゼブラ 白	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	878.8	43,940	
溶融式区画線 W=45 ゼブラ 白	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	1,080	54,000	
溶融式区画線 文字記号等 白	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	784.3	392,150	
溶融式区画線 文字記号等 白	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	1,056	52,800	
区画線工						
【熊谷出張所管内】		式	1		3,697,065	
溶融式区画線 W=15 実線 白	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	7,400	346.6	2,564,840	
溶融式区画線 W=15 実線 白	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	438	21,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 W=15 破線 白	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,500	369.3	553,950	
溶融式区画線 W=15 破線 白	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	470.9	23,545	
溶融式区画線 W=45 ゼブラ 白	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	878.8	43,940	
溶融式区画線 W=45 ゼブラ 白	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	878.8	43,940	
溶融式区画線 文字記号等 白	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	784.3	392,150	
溶融式区画線 文字記号等 白	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	1,056	52,800	
道路付属施設工		式	1		2,644,900	
道路付属物工 【大宮出張所管内】		式	1		1,322,450	
視線誘導標	φ100 防護柵取付 30本以上	本	50	2,668	133,400	
車線分離標	H=800 可変式(穿孔式・1本脚) 30 本以上	本	50	23,781	1,189,050	
道路付属物工 【熊谷出張所管内】		式	1		1,322,450	
視線誘導標	φ100 防護柵取付 30本以上	本	50	2,668	133,400	
車線分離標	H=800 可変式(穿孔式・1本脚) 30 本以上	本	50	23,781	1,189,050	
仮設工		式	1		15,491,915	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
【大宮出張所管内】		式	1		7,810,705	
交通誘導警備員	A					
		式	1		2,762,560	
交通誘導警備員	A					
		式	1		1,424,445	
交通誘導警備員	B					
		式	1		2,467,200	
交通誘導警備員	B					
		式	1		1,156,500	
交通管理工						
【熊谷出張所管内】		式	1		7,681,210	
交通誘導警備員	A					
		式	1		2,762,560	
交通誘導警備員	A					
		式	1		1,294,950	
交通誘導警備員	B					
		式	1		2,467,200	
交通誘導警備員	B					
		式	1		1,156,500	
直接工事費						
		式	1		27,327,740	
共通仮設費						
		式	1		4,650,602	
共通仮設費						
		式	1		829,980	
技術管理費						
		式	1		57,169	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費		式	1		57,169	
現場環境改善費（率計上）		式	1		772,811	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,820,622	
純工事費		式	1		31,978,342	
現場管理費		式	1		15,071,640	
工事原価		式	1		47,049,982	
一般管理費等		式	1		8,730,018	
工事価格		式	1		55,780,000	
消費税相当額		式	1		5,578,000	
工事費計		式	1		61,358,000	